(65.) Elena Lourie makes no mention of his role in the king’s household.

(66.) Lourie, “A Jewish Mercenary,” 370.

(67.) Lourie, “A Jewish Mercenary,” 369: “The presence of a Jew among the jenets would merely 
emphasize the potentially inter-denominational character of jenet bands.”

(68.) I have presented and edited below all the documents related to Abrahim, including a 
handful not cited by Lourie. All transcriptions are my own. ACA, R. 80, fol. 8r (12 July 1289): 
“Baiulo et iusticie Xative. In[t]elleximus quod occasione cuiusdam litere a nobis optente per 
Abrafim el genet, iudeum nostrum, in quam mandabamus vobis quod empararetis mille solidos 
Regalium quos Abrafim de Dertusia et Coffen, iudeum Xative, tenent in rem[..]dam de Açmeli, 
Iudeo, qui est in Castella in deservicio nostro et lucrum quod cum eis fecerant et nisi per totum 
mensem Iunii proxime transactum ille Açmeli venisset hostensurus iustam causam propter quam 
dicti denarii sibi non debent emparari, compelleretis dictos Abrafim et Co[ffen] […] <bona> 
eorum ad tradendum vobis loco nostri predictos mille solidos et lucrum quod inde fecerunt cum 
eis. Unde cum constet nobis quod dictos mille solidos [re]galium quos dicti Abrafim et Coffen 
tenent et lucrum quod fecerant cum eisdem … Mahry joculatorii nostri et non sit intencionis 
nostre quod aliquid emparetis v[el] accipiatis de bonis dicti Mahry licet [sic] sit in Castella. 
Mandamus vobis quatenus visis presentibus desemparetis ei\s/dem Abrafim et Coffen predictos 
mille solidos et lucrum predictum et absolvatis eisdem et fideiusso[res] per eos vobis datos pro C 
morabatinis racione predicta ab ipsis Abrafim et [. …..] restituatis eisdem pignora si qua 
habuistis ut recepistis [racione] predicta ab ipsis Abrafim et Coffen vel eorum fideiusoribus seu 
aliquo eorum. … IIII idus Iulii anno domini MCCLXXX nono.” ACA, R. 80, fol. 70v (18 Oct. 1289), 
as cited without edition in Lourie, “Jewish Mercenary,” 369n10: “Iusticie Xative. Cum nos 
concessimus Abrahimo el Jenet illos mille solidos quos Abrahim de Tortosa et Coffen, Iudei 
Xative, tenebant ad usururas [sic] pro Mealuchç Alhavi, jucolatore, et intelleximus quod dicti 
Iudei in frauderi dicti Abrafim et contra mandatum quod nos fecimus in predictis dictos mille 
solidos dederunt et solverunt cuidam fratri dicti Mealuchç. Vobis dicimus et mandamus vobis 
quatenus si vobis constiterit ita esse compellatis dictos Iudeos ad solvendum dictos denarios 
Abrafimo supradicto cum ipsos concessimus sibi pro uno equo. Datum in Monte Sono, XV 
kalendas Novembris.” ACA, R. 81, fol. 10r (3 Jan. 1290), as cited without edition in Lourie, 
“Jewish Mercenary,” 368n7: “… iuratis Valencie. Scire vos credimus quod licet Iudei Barchinone 
et Valencie habeant privilegium ferendi capas quod illi Iudei Barchinone qui sunt de domo nostra 
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non sunt astricti propter dictum privilegium ad ferendum capam. Quare vobis dicimus et 
mandamus quatenus … Abrafimum Abenamies qui de domo nostra est et Abrafimum el Jenet de 
dicta domo nostra non compellatis aliquatenus ferendum aliquam capam racione pri[vile]gii 
supradicti. Datum ut supra.” ACA, R. 81, fol. 226r (6 Dec. 1290), as cited without edition in 
Lourie, “Jewish Mercenary,” 369n11: “Iusticie et baiulo Valencie. Quod compellant omnes illos, 
tam Christianos, Judeos quam Sarracenos, qui debeant aliquid Abrafi[m]o el jenet, tam cum 
carta quam sine cart[a], ad solvendum illud sibi vel ad faciendum et cetera. Datum Barchinone 
VIII idus Decembris.” ACA, R. 82, fol. 3v (8 Jan. 1290): “[Raimundo Scorne] quod s[olva]t 
Abrafimo el Jenet illis quod invenerit eidem deberi et factum [et cetera]. Datum ut supra.” ACA, 
R. 82, fol. 164v (8 Sep. 1290), as cited without edition in Lourie, “Jewish Mercenary,” 368n8: 
“Arnaldo de Bastida. Quod cum Raimundus Colrati solvere \de/suo proprio et Sahit, Jahis, 
Ju[c]ef[o], et M[.]zoto [..] Jucefo, Mançor, Sahit Abenali, Abrahame el Jenet, Abdella, Asma 
Alca[r]ax, Mu[ça] Almutayre, Mahometo Alca[. …], Daveto, Mahometo Abenjabar, A[.]ç[.] 
Gua[…], et Sahit et Asmeto Arami, janetis de//domino//domo domini Regis, octo mille cen …… 
ginta solidos regalium qui debebantur eisdem janetis pro quitacionibus eorum [..] cautis … 
albaranis dicti Arnaldi et etiam cum albaranis Arnaldi Eymerici, scriptoris portionis. Quod solvat 
dicto Raimundo dicti VIII mile CLXX[X] solidos Guillelmo facta solucione et cetera. Datum VI 
idus Septembris.” ACA, RP, MR, 774, fols. 62v–63r (ca. 1293): “Abrafim juheu el genet deu queli 
atorech en d’Almau Sunerii en XXVI cartes del seu compte—XXX solidi, VI denarios 
Barchinones.”